
 

 

 

V.KROG, 30.03.2023

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 JELEN Patrik 15901 SD PROARMIS 90 93 183

2 FRAS Miha 15755 SD PROARMIS 91 90 181

3 PAK Mai 15113 SD JURŠINCI 87 91 178

4 ZVER Miha 15170 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 86 86 172

5 MOČNIK Miha 15676 SD JURŠINCI 86 83 169

6 ROZMAN Luka 16025 SD PROARMIS 85 80 165

7 ČUČEK Anej 16023 SD JURŠINCI 81 83 164

8 KOZEL Jure 15756 SK PTUJ 79 80 159

9 OZVALD Tin 15926 SK PTUJ 75 83 158

10 RAJŠP Miha 15971 SD JURŠINCI 79 75 154

11 ANTONIČ Maruša 15923 SK PTUJ 81 71 152

12 BRENHOLC Tiana 15925 SK PTUJ 72 79 151

13 GRIL Žan 15970 SD JURŠINCI 74 75 149

14 GOLUB Nely 15924 SK PTUJ 70 78 148

15 BALANT Julijan 15994 SK PTUJ 66 68 134

16 REPIČ Nejc 863 SD JURŠINCI 75 59 134

17 POTOČNIK Zoja 15927 SK PTUJ 62 65 127
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ZRAČNA PIŠTOLA - STAREJŠI DEČKI / STAREJŠE DEKLICE

BIB

1. PRO SD PROARMIS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15755 FRAS Miha 91 90 181

15901 JELEN Patrik 90 93 183

16025 ROZMAN Luka 85 80 165

263 529

2. JUR SD JURŠINCI

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15676 MOČNIK Miha 86 83 169

15113 PAK Mai 87 91 178

16023 ČUČEK Anej 81 83 164

257 511

3. PTU SK PTUJ

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15756 KOZEL Jure 79 80 159

15926 OZVALD Tin 75 83 158

15923 ANTONIČ Maruša 81 71 152

234 469



 

 

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje rezultat rezultat

1 PAK Mai 15113 SD JURŠINCI 169 184 178 184 178 893 178,6 0 893

2 FRAS Miha 15755 SD PROARMIS 177 176 171 171 181 876 175,2 0 876

3 MOČNIK Miha 15676 SD JURŠINCI 170 171 170 182 169 862 172,4 0 862

4 ZVER Miha 15170 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 160 164 165 167 172 828 165,6 0 828

5 ROZMAN Luka 16025 SD PROARMIS 134 150 150 158 165 757 151,4 0 757

6 RAJŠP Miha 15971 SD JURŠINCI 133 150 150 153 154 740 148,0 0 740

7 JELEN Patrik 15901 SD PROARMIS 145 153 150 183 631 157,8 0 631

8 ČUČEK Anej 16023 SD JURŠINCI 81 101 127 137 164 610 122,0 0 610

9 GRIL Žan 15970 SD JURŠINCI 95 124 104 123 149 595 119,0 0 595

10 REPIČ Nejc 863 SD JURŠINCI 121 134 255 127,5 0 255

11 KOZEL Jure 15756 SK PTUJ 159 159 159,0 0 159

12 OZVALD Tin 15926 SK PTUJ 158 158 158,0 0 158

13 ANTONIČ Maruša 15923 SK PTUJ 152 152 152,0 0 152

14 BRENHOLC Tiana 15925 SK PTUJ 151 151 151,0 0 151

15 GOLUB Nely 15924 SK PTUJ 148 148 148,0 0 148

16 BALANT Julijan 15994 SK PTUJ 134 134 134,0 0 134

17 POTOČNIK Zoja 15927 SK PTUJ 127 127 127,0 0 127

18 NOVAK Vid 860 SD JURŠINCI 69 74 143 71,5 0 143

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Krogi Krogi Točke

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 472 505 498 519 511 2505 501,0 0

2 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 456 479 321 479 529 2264 452,8 0

3 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 469 469 469,0 0

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI  (M+Ž) -   SEZONA 2022-2023
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